

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 13.03. b. 18.03.2023**

<b>Kaiserbraten</b> .....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>11,90 €</del>
<b>Gyrosspieße</b> „ideal für Grill und Pfanne“.....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>13,90 €</del>
<b>Brauhauspfanne „Schweinegeschnetzeltes“</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>11,90 €</del>
<b>Rindergeschnetzeltes</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>13,90 €</del>
<b>Schweineschnitzel</b> natur „nur aus der Oberschale“.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>11,90 €</del>
<b>Braunschweiger</b> im Ring.....	100 g	<b>1,29 €</b>	<del>1,90 €</del>
<b>Streichmettwurst</b> fein oder grob.....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,90 €</del>
<b>Käsewurstchen</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>12,90 €</del>
<b>Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>12,90 €</del>
<b>Kochmettwurstchen</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>11,90 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

Terra Natura - Niederlande <b>Snacktomaten</b> HKL I (1 kg = 7,96).....	250-g-Schale	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Frankreich <b>Kraussalat oder Eichblattsalat</b> HKL I.....	Stück	<b>1,69 €</b>	<b>AKTION</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Milram Käsescheiben</b> versch. Sorten (1 kg = 7,40€).....	150-g-Pckg.	<b>1,11 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Ehrmann Almighurt</b> versch. Sorten (1 kg = 3,27 €).....	150-g-Becher	<b>0,49 €</b>	<del>0,70 €</del>

## **Tiefkühlprodukte:**

<b>Langnese Cremissimo Eiscreme</b> versch. Sorten (11 ab 2,47€).....	850-900-ml-Becher	<b>2,22 €</b>	<del>3,70 €</del>
--	-------------------	---------------	-------------------

## **Trockensortiment:**

<b>Sarotti Eszetschnitten</b> versch. Sorten (1 kg = 10,53€).....	75-g-Pckg.	<b>0,79 €</b>	<del>1,19 €</del>
<b>Tress Großmutter's Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg ab 3,78€)...	500-g-Beutel	<b>1,89 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Knorr Feinschmecker Suppe</b> versch. Sorten (1 Teller ab 0,26€).....	2-3 Teller Beutel	<b>0,79 €</b>	<del>1,30 €</del>
<b>Maggi Pasta Ravioli</b> versch. Sorten (1 kg ab 2,34 €).....	800-g-Dose	<b>1,79 €</b>	<del>2,70 €</del>
<b>Ritter Sport Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg = 8,90€).....	100-g-Tafel	<b>0,89 €</b>	<del>1,40 €</del>
<b>Pringles Chips</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,14€).....	180-185-g-Dose	<b>1,69 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Vernel Weichspüler</b> versch. Sorten (11 ab 1,75€).....	800-850-ml-Flasche	<b>1,49 €</b>	<del>2,40 €</del>
<b>Meister Proper Allzweckreiniger</b> versch. Sorten (11 2,09€).....	1-l-Fl.	<b>2,09 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Active O2 Wasser</b> versch. Sorten (11 1,32€) zzgl. 0,25 Pfand.....	0,75-l-PET-Fl.	<b>0,99 €</b>	<del>1,20 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> (1 kg 5,40€).....	500-g-Laib	<b>2,70 €</b>	<del>5,40 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Puddingstreusel</b> .....	Stück	<b>1,60 €</b>	<del>2,10 €</del>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag, Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut</b> .....	<b>6,50 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Rinderbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Rotkraut</b> .....	<b>7,50 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Kerschbacher mit Wurstsalat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Kotelett paniert mit Schupfnudeln und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Hähnchenschlegel mit Medi. Tomatensoße, Spaghetti + Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Hackbraten mit Soße und Kartoffelsalat</b> .....	<b>7,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!